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					Оваа страница треба да биде проверена. 
Човек је, који је, даруван од бога, содуша, безсмертна и со разум, који можед да мисљид, и мисљењето, даго, кажувад, другему, зборувајећи со јазикод.

Људите аљи се сите, токмо разумни иљи не, кажими.

Сите људи, и ако имајед, разум, но сите, несе токмо разумни, едни се научиље, и знајед, се штоје, које, бидувад, вовеков, тије, умејад да читајед, и да рисувајед, и можад, да правад секакви рабоће, и да пронаидад нешто, ново, такви људи, севељад просвештени, и изобразени, а пак други људи, који, неумејад, ништо друго, но само гљедад, кољку зада се, ранад, да уловад нешто и да отидад од другога, такви људи, се вељад, диви и самоједи.

По ошто се познавајед просвештени, људи, и како се дељад од дивите кажими.

Дивите људи, непознавајед, еден, господ, тије, живувајед, како, зверови, и еден, другему, неси, помагајед, и
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		 Последната промена на страницава е извршена на 22 август 2022 г. во 01:10 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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